septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $177,165,759.60 pesos m/cte (Ciento setenta y
siete millones ciento sesenta y cinco mil setecientos cincuenta y nueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

Area de
Terreno

LOTE 81 M2 $1,059,000.00 48.42% $85,779,000.00

Area
Construida

CONSTRUCCIO
N PRIMER PISO

48.6 M2 $940,193.00 25.79% $45,693,379.80

Area
Construida

CONSTRUCCIO
N SEGUNDO
PISO

48.6 M2 $940,193.00 25.79% $45,693,379.80

TOTALES 100% $177,165,759

Valor en letras
Ciento setenta y siete millones ciento sesenta y cinco mil setecientos cincuenta y nueve Pesos Colombianos

Perito actuante

ANGIE ESTEFANY BARRERA FERNANDEZ
RAA Nro: AVAL-1143371072

C.C: 1143371072
C.C:

Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 2,359,000 2,359,000 Valor del avalúo en UVR 177,165,759.00

[...]

referencia en el momento de legalización de áreas construidas, ya que no se aporta, ni se
registra en escritura o certificado dichas áreas. Se registra en inspección: 139.45 m²
aproximados, válidos por norma: 97.20 m², existe una diferencia de 42.25 m² los cuales
corresponden aproximadamente 39.723.154. PARA UN TOTAL DE TREINTA Y NUEVE
MILLONES SETECIENTOS VEINTITRÉS MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO DE
PESOS. El avalúo es susceptible a cambios de valor si se suministra documentos donde se
legalice el área total construida.

GENERAL

Código LRCAJA-73124
157-V2

Propósito Modelo 8-14 Tipo avalúo valor comercial

Datos del dirigido a:

Dirigido A Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policía